Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

ПРИКАЗ  № 43
 27.11.2015 года

«О создании экзаменационной комиссии по проведению итогового сочинения»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №923 от 05.08.2014г «О внесении изменений в порядок проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013г №1400», приказа Минобрнауки НСО №3237 от 30.10.2015г «О проведении итогового сочинения (изложения) на территории Новосибирской области в 2015 – 2016 учебном году», приказа УО №55 от 02.11.2015г «О проведении итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Чулымского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать предметную комиссию по организации проведения итогового сочинения  в следующем составе:

Председатель – заместитель директора по УВР Костырко Л.В.
Члены комиссии – Белышева Л.Л. учитель географии
                                 Брак С.Г. социальный педагог.
2. Возложить обязанности технического специалиста на заместителя директора по УВР Костырко Л.В.

3. Комиссии и техническому специалисту в своей работе руководствоваться методическими рекомендациями по подготовке и проведению итогового сочинения.
         4. Утвердить расписание экзаменов согласно Приложению 1.

5.  Утвердить график дежурства педагогов по школе при проведении экзаменов согласно Приложению 2.
Директор школы                                                                             Е.Ю. Белышева
С приказом ознакомлены и согласны:

Костырко Л.В.

Брак С.Г.

Белышева Л.Л.
Приложение  №1

Расписание экзаменов и состав экзаменационных комиссий

	Предмет
	Дата
	Вре-мя
	Ка-бинет
	Клас-сы
	Экзаменационная комиссия

	Председатель
	Члены
	Члены

	Литература (сочинение)
	02.12
	10:00
	13
	11
	Костырко Л.В.
	Белышева Л.Л.
	Брак С.Г.

Приложение 2

Расписание дежурства педагогов во время экзаменов

	Дата
	Ответственный дежурный
	Время
	Дежурный по этажу

	03.12
	Фогель И.Н.
	10:00 – 10:45

10:45 – 11:30

11:30 – 12:15

12:15 – 13:00

13:00 – 13:45

13:45 -  14:30
	 2-й этаж
Тужик Ю.Н.

Маслова Т.С.

 Марченко С.Н.
Шуравина Г.А.
Кобызева К.М.
Фогель И.Н.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

ПРИКАЗ  № 44
 27.11.2015 года

«О создании экзаменационной комиссии по проверке итогового сочинения»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №923 от 05.08.2014г «О внесении изменений в порядок проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013г №1400», приказа Минобрнауки НСО №3237 от 30.10.2015г «О проведении итогового сочинения (изложения) на территории Новосибирской области в 2015 – 2016 учебном году», приказа УО №55 от 02.11.2015г «О проведении итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Чулымского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экспертную комиссию по проверке итогового сочинения  в следующем составе:

Председатель – заместитель директора по УВР Костырко Л.В.
Члены комиссии – Белышева Г.Н., учитель литературы

                                 Марченко С.Н., учитель русского языка
2. В своей работе комиссии руководствоваться методическими рекомендациями, для экспертов разработанными Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки.
Директор школы                                                                             Е.Ю. Белышева
С приказом ознакомлены и согласны:

Костырко Л.В.

Белышева Г.Н.

Марченко С.Н.